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DK 5302.046 - Kabelfingre til VX IT

Til HE-orienteret kabelfgring.

Funktioner

Best.nr.
Udgave

Produktbeskrivelse
Fordele
Materiale

Farve

Indbygningsmuligheder

Bemaerk

Dimensioner

Hgjdeenheder
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

DK 5302.046
til VX IT 19"-profilskinne dynamic

Sikrer struktureret kabelfgring langs med 19"-monteringsniveauet i 1
HE-trin.

Enkel montering uden brug af vaerktgj takket veere direkte indgreb i
19"-profilskinnen

Plast efter UL 94-V0
Plast PA6, halogenfri

RAL 9005

Montage pa profilskinnen kan ske fra savel forsiden som pa siden af
profilskinnerne forrest og bagest

Mulighed for kabelfgring i kombination med luftstyreplader

Bredde: 25 mm
Leengde: 261 mm

6 HE

14 stk.
1,652 kg
1,677 kg
39269097
EC000322
27400703

Kabelfingre, til VX IT, 6 HE, RAL 9005, Til VX IT 19"-profilskinne
standard



